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Nabór wniosków na staż połączony z 
wyposażeniem lub doposażeniem stanowiska pracy 
- "Praca szansą na przyszłość"

 PUP Kolbuszowa Data publikacji: 02.01.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej informuje że rozpoczyna nabór wniosków 
o zorganizowanie stażu dla  w ramach projektu konkursowego "Praca szansą na 20 osób
przyszłość" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Działania 7.1 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

Program skierowany jest do osób bezrobotnych w wieku  (od dnia powyżej 29 roku życia
30 urodzin) zakwalifikowanych do II profilu pomocy znajdujących się w szczególnie 
trudnej sytuacji na rynku pracy tj.
- osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych,
- osoby długotrwale bezrobotne (pozostające bez pracy przez okres 12 m-cy wliczając 
okres przed zarejestrowaniem).
Wśród tych osób pierwszeństwo udziału w projekcie będą mieć osoby w wieku powyżej 
50 r.ż, osoby posiadające orzeczenie o stopniu niepełnosprawności oraz rolnicy.

W związku z powyższym Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej rozpoczyna nabór 
wniosków o zorganizowanie stażu dla  bezrobotnych.20 osób

Staże organizowane będą na okres .3 miesięcy
Termin rozpoczęcia stażu:  od dnia 20 osób 1 luty 2019r.

Ponadto każdemu Uczestnikowi projektu zostaną sfinansowane badania lekarskie przed 
rozpoczęciem stażu oraz koszty dojazdu na staż w przypadku, gdy miejsce odbywania 
stażu będzie inne niż miejsce zamieszkania.
Podmiot u którego bezrobotny będzie odbywał staż, w m-cu marcu 2019r. będzie miał 
możliwość złożenia wniosku o refundacje kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy w wysokości 27 000 zł i przyjęcia do pracy osoby, która ukończy staż 
zgodnie z zaplanowaną ścieżką.
Ze względu na możliwość ubiegania się o dofinansowanie na utworzenie nowego 
stanowiska pracy, o zorganizowanie stażu mogą starać się podmioty określone w art. 46 
ust. 1 pkt 1 Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, które zamierzają 
utworzyć stanowisko pracy na terenie powiatu kolbuszowskiego.

Liczba osób zatrudnionych na nowo utworzonych stanowiskach pracy: .15 osób

Pracodawcy, którzy nie będą ubiegali się o refundację kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy będą zobowiązani do zatrudnienia bezrobotnego 



20.05.2024 Nabór wniosków na staż połączony z wyposażeniem lub doposażeniem stanowiska pracy - 
"Praca szansą na przyszłość"

https://kolbuszowa.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

odbywającego staż na okres co najmniej 3 miesięcy na umowę o pracę w pełnym 
wymiarze czasu pracy.
Wnioski tych pracodawców, którzy wcześniej nie wywiązali się z deklarowanego 
zatrudnienia po zakończonym stażu będą rozpatrywane negatywnie.
Obowiązujące zasady realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej staży dla 
osób bezrobotnych i niepełnosprawnych poszukujących pracy nie pozostających w 
zatrudnieniu znajdują się na stronie internetowej tut. Urzędu www.kolbuszowa.praca.

.gov.pl
Na stronie internetowej tut. Urzędu w zakładce  są dostępne „Dokumenty do pobrania"
druki wniosków o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu oraz programu stażu, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do wniosku. Pracodawcy zainteresowani organizacją stażu 
dla osób bezrobotnych przed wypełnieniem wniosku proszeni są o kontakt z 
Powiatowym Urzędem Pracy w Kolbuszowej celem omówienia warunków organizacji i 
weryfikacji potencjalnych kandydatów na staż. Nawiązany kontakt pozwoli na wspólne 
wypracowanie stanowiska co do dalszej współpracy w tym zakresie.
Informacji na temat zasad organizacji stażu można uzyskać w tutejszym Urzędzie pok. nr 
16 lub pod numerem telefonu (17) 2272-926, 2271-790 wew. 256.
Weryfikacja osób bezrobotnych pok. nr 4 lub pod numerem telefonu (17) 2272-926, 
2271-790 wew. 262.
 
Wnioski wypełnione nieczytelnie, nie zawierające wymaganych informacji, niekompletne 
nie będą rozpatrywane. Od negatywnego  rozpatrzenia wniosku nie przysługuje 
odwołanie.
 
Powiatowy Urząd Pracy w Kolbuszowej informuje ponadto, że od dnia 01.02.2019r. 
prowadzony będzie kolejny nabór wniosków o zorganizowanie 3 miesięcznych staży dla 
15 osób bezrobotnych z rozpoczęciem stażu od 1 marca 2019r. w połączeniu z pracami 
interwencyjnymi.
Szczegółowe informacje zostaną ogłoszone w kolejnym naborze.
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